
Overzicht openingstijden molens MSMOG 2019 (molenweekenden, 2e zaterdagen vd mnd)

plaats naam molen soort molen gemeente

Harkstede
Stel’s Meulen koren Midden Groningen

Kolham

Entreprise koren Midden Groningen

Nieuw-Scheemda
De Dellen polder Oldambt

Nieuw-Scheemda Westerse molen polder Oldambt

Noordbroek Noordstar koren/pel Midden Groningen

Noordbroeksterhamrik

De Noordermolen polder Midden Groningen

Overschild

Windlust koren Midden Groningen

Slochteren
Groote Polder polder Midden Groningen

Slochteren Fraeylemamolen polder Midden Groningen

Slochteren
De Ruiten polder Midden Groningen



Overzicht openingstijden molens MSMOG 2019 (molenweekenden, 2e zaterdagen vd mnd)

email adres molenaar(s) zaterdag 8 juni 2019

grieto.de.vries@msmog.nl

Grieto de Vries; Chris 

West open 13-16 uur

martin.van.doornik@msmog.nl; 

Bert.roemeling@msmog.nl

Martin van Doornik; Bert 

Roemeling open 11-16 uur

arnold03@hotmail.nl

André Schuthof; Arnold 

Wierenga open 10.00-16.30 uur

wim.van.rheen@msmog.nl Wim van Rheen gesloten

taeke.overdijk@msmog.nl Taeke Overdijk

vincent.mathlener@msmog.nl Vincent Matlener gesloten

lex.van.der.gaag@msmog.nl; 

marius.biesheuvel@msmog.nl

Lex van der Gaag, 

Marius Biesheuvel open 11.30-17.00 uur

henk@msmog.nl Henk Kloepping open 11-17 uur

koos.uil@msmog.nl Koos Uil, open 10-17 uur

henk.helmantel@msmog.nl Henk Helmantel open 11-16 uur
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Activiteiten   zondag 9 juni 2019 Activiteiten   

open 13-17 uur

gesloten

open 10-18 uur

Van 13.00 tot 17.00 uur 

tevens instructie aan 

leerling-molenaars die dag. 

Bezoekers altijd welkom, 

ook tijdens de les. 

Demonstratie korenmalen 

mits voldoende wind, 

anders uitleg over het werk. 

zakje bloem voor 

bezoekers, rondleiding en 

vele verhalen gesloten

rondleiding, mini-expositie open 11-16 uur rondleiding, mini-expositie



maandag 10 juni 2019 activiteiten

gesloten

open 10-18 uur

open 10-18 uur

zakje bloem voor bezoekers, rondleiding en vele 

verhalen


